ff. 63-69v, *Hec descriptio lapidis, in veteribus scripturis illius theutonici repperi*, incipit, "Philosophorum lapis revelata et declarata per dominum Philippum Magistrum in felicem et christi Jesu servum fratri Nicolao candidi de Verellis prope Romam eundo Viterbium et redeundum ad predictum dominum Philippum . . . christi dormire et requiescere amen; In nomini sancte . . . [f. 63v] Recipe Vitriolum Romanum et sal petre ad liber 2 per qualibet libra mercurii . . . [f. 64v] Operatio secunda. Nota fili mi quod debes de illo mercurio sublimato accipere . . . [f. 67v] Operatio sexta lapidis ad ellixiri uermilium. Nota quod nulla res debet minui nec addi accipe ad libitum de illa puluere . . . fili mi, Amen; [f. 68v] *Multiplicatio lapidis superius descripti*, Recipe de

mercurio mundo, ut isti faciunt ... [f. 69v] et ad rubeum potens facere ut predixi"; [f. 70rv, blank];

Unidentified, although not closely following the text of the *Liber lucis* by John of Rupescissa (c. 1310-1370), this short entry does borrow the terminology of the *Liber lucis* and is organized according to 'operationes' (here six) one needs to follow to create the Philosopher's Stone. Our text mentions Master Philip and brother Nicholas (both unidentified) at the beginning, and is written as if by a master, writing to his student ("Nota fili mi ..."). On f. 68rv it includes an exhortation to live a life of grace without sin or crime. The final section on multiplying the Stone includes among other ingredients "de lacte uirginalis" (a virgin's milk?). This is physically a clearly defined section of the codex, with stains and damage from damp, suggesting it was read frequently (and perhaps actively used in a laboratory).

ff. 71-80, *Incipit descriptio lapidis Philosophorum ut supra*, incipit, "Quia principium nostri benedicti lapidis est scientia quod quatuor sunt gradus regiminis in nostro opere. Primus gradus est, ablutio et dissolutio lapidis ... Secundus est, Elementorum separatorum ...; ... [f. 74] *Aqua autem, et oleum sic debent preparari*, Recipe aquam per se in unum[?] vitro integro ut dixi ...; ... [f. 78v] Recipe illam partem mediam sine materiam quam ascenderit ...; ... [f. 80] Et cuiuslibet corporis imperfecti, et ipsa proficiet in nos corpus auri, aut lune pro ut medicina fuerit preparata. Laudetur igitur omnipotens Deus, qui huius archani scientiam nobis sua gratia contulit que est benedictis";

Unidentified and apparently unedited text on making the Philosopher's Stone; includes detailed alchemical recipes, including medicinal elixirs and distillations.

f. 80v, *Ricordo*, incipit, "Che ti fu detto, che dovessi acuire quel monstro[?] mercuriale ... se non un regimento secreto, che non si trova scritto, ne mai ni uno Psyilosofo lavosuto scrivere etc";

In Italian, and copied so that the lines taper to a triangle at the end of the page, suggesting this was either copied from the end of a section of a printed book, or was a personal reflection added by the scribe to serve at the conclusion of this section of the manuscript.

ff. 81-85, *Sequitur tractatus de compositione lapidis, iuxta declarationem supradictam auctore et inveni eum in possessio mei amici in italia*, incipit, "Iste Tractus dicitur gratia dei, eo quod ipse Deus ... alicui reuelat ... per distillationem inde pulvere facto sublimatio ab albis ovium. Et sic finem impono mei libelli ad laudem Altissimi qui est benedictus in secula seculorem Amen";

ff. 85v-87v, *Compositio magni Elixiris*, incipit, "Deo concedente notifico omnibus fide dignis mineralibus ... Postea alba de materia rubea, quod in brevi tempore erit";

ff. 87v-90v, *Ab eodem habui sub <stantiam> modum, Modus componendi lapidem philosophorum ad album et ad rubeum secundum philosophos antiquos pro ut expertum est*, incipit, "Accipe ergo cum Dei benedictione lapidem nostrum tibi notam ... [f. 90v] Et est securius facere parvas proiuctiones et melius incorporabitur quam si faceres maximas";

This section of the manuscript, ff. 81-90v, includes three short alchemistic tracts predominantly about the Philosopher's Stone and the making of medicinal elixirs. They reference Galen, Aristotle, Alfidius (f. 82), Arnaldus de Villa Nova (f. 85v), Pythagoras (f. 87v), and Hermes (f. 89v). We have been unable to identify them or find printed editions.

ff. 90v-93, *Epistola Arnaldi ville nove. Incipit liber qui dicitur flos regis de quodam phylosopho, incipit, "Scias, o, Rex quod sapientes in opera posuerunt multas res, multosque modus operandi ... lapis albus fiat et ac in ultimo rebeus eveniat"*;

Pseudo-Arnald of Villanova, *Epistola super alchemia ad regem Neapolitanum* or *Flos regis, Ad regem Neapolitanum*; "Corpus arnaldista, 2.8.1 (Online Resources); *Opera* (1504-1532), f. 398r, and Venice, 1505, f. 354v (Online Resources); Thorndike and Kibre, 1963, col. 1387. This is a clear, concise outline of the art of alchemical transmutation addressed to King Robert of Naples.

ff. 93v-96v, *A quidam philosopho amico. Incipiunt conclusiones Speculi Alchimista[?]*, incipit, "Conclusio est quod Alchimia est ars siue scientia transmutandi metallum imperfectum in metallum perfectum; Secunda conclusio est quod philosophos qui libros scripserunt de ipsa alchimia omnis sub umbra et uelamine loquenti ...";